СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 29 октября  2021 года

№ 38
	Об утверждении избирательных округов Сущевского сельского поселения и закреплении за ними депутатов Совета депутатов Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва.

В соответствии с Уставом Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области Уставом Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области и Совет депутатов Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить схему округов Сущевского сельского поселения на период действия полномочий представительного органа Совета депутатов Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва  (Приложение 1).
2. Закрепить за каждым округом депутата Совета депутатов Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва на период действия полномочий представительного органа Совета депутатов Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва (Приложение 1)
        2. Подлежит официальному опубликованию в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».
Председатель Совета депутатов
Сущевского сельского поселения

       И.А. Аристова
Приложение №1 к решению

Совета депутатов Сущевского сельского поселения
№38 от 29.10.2021г.

	№ п/п
	Наименование сельского населенного пункта (село/деревня/поселок)
	Ф.И.О. депутата за которым закреплен избирательный округ

	1
	с. Сущево ул. Садовая ул. Сущевская ул. Восточная ул. Речная, ул. Заречная, ул. Молодежная
	Ходжабаева С.Н.

	2
	с. Сущево ул. Юбилейная 1,2,3,4,5,5А,6,7.
	                     Тиханов Н.М.

	3
	с. Сущево ул. Поселковая,   ул. Молочная, пер Колхозный, ул. Жашковская, ул. Сущевская четная сторона
	Дворецкая О.В.

	4
	д. Крутик, д. Абабурово,  д. Барское,
д. Иванищево
	Сабуров И.Г.

	5
	с. Сущево не четная сторона д. Горки, д. Болтаново, д. Акулово, д. Невежино,                   д. Бельково
	Набатова Н.М.

	6
	п. Прибрежный.
	Чеснов Р.А.

	7
	п. Шувалово ул. Мира

ул. Ленина 1,2,3,4,5,6,7,8,9.
	Дубровина Ю.С.

	8
	д. Жданово
	Кудряшова Л.Л.

	9
	п. Шувалово ул. Победы       пер. Солнечный, ул. Шуваловская, ул. Полевая
	Зобов А.Ю.

	10
	пос. Шувалово ул. Зеленая, ул. Победы 4-12 МКД
	Лисина Е.А.

PAGE